



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 сентября 2017 г. № 479-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 27 октября 2008 г. № 111-п "Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта областного бюджета и проектов бюджетов государственных внебюджетных фондов Волгоградской области на очередной финансовый год и плановый период"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке и сроках составления проекта областного бюджета и проектов бюджетов государственных внебюджетных фондов Волгоградской области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденное постановлением Администрации Волгоградской области от 27 октября 2008 г. № 111-п "Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта областного бюджета и проектов бюджетов государственных внебюджетных фондов Волгоградской области на очередной финансовый год и плановый период", следующие изменения:

1) в подпункте "в" пункта 2.2 слова "комитет экономики" заменить словами "комитет экономической политики и развития";

2) в пункте 2.5:

а) в абзаце первом слова "Комитет экономики" заменить словами "Комитет экономической политики и развития";

б) абзац седьмой изложить в следующей редакции:

"предложения о предоставлении субсидий местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов";

в) абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:

"субсидий местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов";

3) в абзаце третьем пункта 3.3 слова "комитет экономики" заменить словами "комитет экономической политики и развития";

4) в пункте 3.4:

в абзаце первом слова "Комитет экономики" заменить словами "Комитет экономической политики и развития";

в абзаце пятом слова "комитета экономики" заменить словами "комитета экономической политики и развития";

5) в пункте 3.5:

а) в абзаце первом слова "комитет экономики" заменить словами "комитет экономической политики и развития";

б) абзац третий изложить в следующей редакции:

"о предоставлении субсидий местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов;"

б) подпункт "а" пункта 3.9 изложить в следующей редакции:

"а) до 01 августа текущего финансового года доводит до комитета экономической политики и развития предельный объем бюджетного финансирования по государственным капитальным вложениям, субсидий местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, субсидий местным бюджетам на строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения;"

7) в пункте 3.12 слова "комитет экономики" заменить словами "комитет экономической политики и развития";

8) пункт 3.14 изложить в следующей редакции:

"3.14. Комитет экономической политики и развития до 01 сентября текущего финансового года представляет в комитет финансов объемы капитальных затрат в разрезе главных распорядителей средств областного бюджета по кодам бюджетной классификации Российской Федерации по перечню строк и объектов для областных государственных нужд, финансируемых за счет средств областного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, а также по перечню строк и объектов для муниципальных нужд, финансируемых за счет субсидий местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов.";

9) в абзаце первом пункта 3.17 слова "Комитет экономики" заменить словами "Комитет экономической политики и развития".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**Губернатор
Волгоградской области**



А.И.Бочаров